
MONDAYS ApS

CVR-nr.: 34724008

Gammel Kongevej 80 1 th
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2023

Charlotte Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MONDAYS ApS
Gammel Kongevej 80 1 th
1850 Frederiksberg C
e-mailadresse: cl@mondays.dk
CVR-nr.: 34724008
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 68.077 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		758.443	834.346
Personaleomkostninger		-666.817	-752.576
Resultat af ordinær primær drift		91.626	81.770
Øvrige finansielle omkostninger		-3.969	-1.997
Ordinært resultat før skat		87.657	79.773
Skat af årets resultat		-19.580	-18.578
Årets resultat		68.077	61.195
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	60.000
Overført resultat		-1.923	1.195
I alt		68.077	61.195

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		8.700	8.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.700	8.700
Anlægsaktiver i alt		8.700	8.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.188	51.875
Tilgodehavende skat		0	123.084
Andre tilgodehavender		4	0
Tilgodehavender i alt		38.192	174.959
Likvide beholdninger		172.773	128.358
Omsætningsaktiver i alt		210.965	303.317
AKTIVER I ALT		219.665	312.017

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.201	3.124
Forslag til udbytte		70.000	60.000
Egenkapital i alt		151.201	143.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	5.180
Skyldig selskabsskat		13.580	11.662
Skyldig moms og afgifter		33.158	96.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.244	41.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.482	786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.464	168.893
Gældsforpligtelser i alt		68.464	168.893
PASSIVER I ALT		219.665	312.017

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1